
Stand: 12.08.2018 / 16:51:04

Ergebnisübersicht: Miltzow, PLS 11./12.08.2018 [201832002] 11.08.2018 - 12.08.2018

1 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis von CL Sporthorses Christoph Lanske

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 79101 8.10P

2. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chloe 3873 7.90P

2. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cody 12679 7.90P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3165 7.80P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51205 7.70P

6. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Carlotta 29541 7.50P

7. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Don O' Tello116 7.40P

8. Nadine Mentzel (Haflingerverein Grapzow e. V.) Cem Craig R56 7.30P

9. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bellentina12 7.20

9. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle210 7.20

11. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Curano 499 7.10

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chipmunk 971 7.00

12. Axel Horn (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) La Quinta H143 7.00

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Ambrosio 4261 7.00

15. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23461 6.90

16. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29170 6.50

17. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Buschräuber Werner17 5.80

18. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva48 5.50

19. Paula Möller (Reitsport Ducherow e.V.) Lumpi 69173 5.00

20. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Di Nozzo 8110 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert

Für die ersten zehn startenden Pferde bitte die Pferdepässe am

Einritt dem Tierarzt vorlegen.

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Long John Silver 3165 8.20P

2. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Talento DG232 7.80P

3. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 454 7.70P

4. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Zarrentin243 7.60P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi234 7.50P

5. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Espritas258 7.50P

7. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Chloe 3873 7.30P

8. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Carlotta 29541 7.20

9. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 79101 7.10

10. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Amigo 1798262 6.90

11. Marcel Dethloff (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3139 6.40

12. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Cosima P92 6.30

12. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3184 6.30

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Ambrosio 4261 6.20

15. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18735 6.00

16. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Carimaat38 5.80

17. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bellentina12 5.50

18. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Capetown 933 0.00

3/1 Punktespringprüfung Kl. A* mit Joker

Preis des Trakehnerhofes Holzhausen

1. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion135 44.00 / 44.93P

2. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23114 44.00 / 47.57P

3. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31198 44.00 / 51.29P

4. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell213 44.00 / 53.39P

5. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4113 42.00 / 48.83P

6. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley5 40.00 / 50.48P

7. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29170 40.00 / 52.16P

8. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14959 37.00 / 42.35

9. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38132 37.00 / 45.02

10. Paula Möller (Reitsport Ducherow e.V.) Lumpi 69173 36.00 / 48.86

11. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 46 30.00 / 48.26

12. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W252 30.00 / 58.32

13. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S222 27.00 / 88.12

14. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker224 10.00 / 47.60

15. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 10747 7.00 / 54.55

3/2 Punktespringprüfung Kl. A* mit Joker

Preis der Fa. Bautenschutz Bauunternehmen Heiko Heuer

1. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229188 44.00 / 42.87P

2. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina149 44.00 / 43.13P
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3. Franziska Witt (RFZV z.  Windmühlenstadt Woldegk e.) Ninti182 44.00 / 43.34P

4. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Vivijane P239 44.00 / 44.93P

5. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang9 44.00 / 44.99P

6. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 44.00 / 46.28P

7. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6191 44.00 / 47.03P

8. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Carlo Blue40 44.00 / 48.56

9. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise85 44.00 / 48.65

10. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 44.00 / 48.74

11. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life62 44.00 / 51.80

12. Petra Redlin (RV Pappelhof Staven e. V.) Villanesca238 40.00 / 54.10

13. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 28 38.00 / 41.87

14. Kati Hoffschildt (PSV Königshof Schuby e.V.) Landbraut 4147 38.00 / 44.37

15. Nadine Mentzel (Haflingerverein Grapzow e. V.) Cem Craig R56 37.00 / 66.17

16. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 295 36.00 / 72.32

17. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra18 24.00 / 89.00

18. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4226 12.00 / 42.62

4 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Tierarztpraxis Bernd Kasten

1. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang9 8.20P

2. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9117 8.10P

3. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70118 8.00P

3. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 8.00P

5. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 28 7.90P

6. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Darwin 127108 7.80P

7. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise85 7.70P

8. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6191 7.60P

8. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti256 7.60P

10. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life62 7.20

10. Pauline Ena Schulz (LRV Langenhanshagen e.V.) Supergirl 7231 7.20

12. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 10747 7.00

12. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23114 7.00

14. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105142 6.90

15. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192217 6.70

16. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando219 6.40

17. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4113 6.30

18. Judith Koch (RV Ziemitz e. V.) Ramin mero saathi209 6.00

19. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229188 5.90

20. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 5.80

21. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 5.50

22. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Dancing Queen 119105 0.00

22. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix175 0.00

5 Springprüfung Kl. A**

Preis des Hufschmiedes Michael Millermann

1. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9117 0.00 / 47.90P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6191 0.00 / 50.51P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 0.00 / 50.69P

4. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e. V.) Red Fox 22212 0.00 / 50.91P

5. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192217 0.00 / 51.47P

6. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 0.00 / 52.01P

7. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 0.00 / 52.37P

8. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30864 0.00 / 52.70P

9. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14959 0.00 / 53.47P

10. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou146 0.00 / 54.32P

11. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Julius Cesar 3139 0.00 / 56.93P

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23461 0.00 / 57.95

13. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti256 4.00 / 51.86

14. Josephine Brandt (Stralsunder RFV e. V.) Strelizie226 4.00 / 52.01

15. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion135 4.00 / 52.19

16. Kathleen Streit-Pottmeyer (RFV Stuthof e.V.) L'amour 105142 4.00 / 53.37

17. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina149 4.00 / 54.74

18. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29170 5.00 / 60.17

19. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4020 6.00 / 63.67

20. Christine Röver (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Sanando219 6.00 / 66.21

21. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker224 7.00 / 68.03

22. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5128 7.00 / 68.90

23. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W252 8.00 / 48.47

24. Josephine Brandt (Stralsunder RFV e. V.) Credo 2394 12.00 / 53.90

25. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23114 17.00 / 76.61

26. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise85 18.00 / 80.81
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27. Jessica Bleyl (RFV Bannemin e. V.) Sergeant's-Boy221 22.00 / 81.28

6/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH

1. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice19 *0.00 / 32.66P

2. Kati Hoffschildt (PSV Königshof Schuby e.V.) Uns Söte236 *0.00 / 35.51P

3. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Cosima P92 *0.00 / 40.07P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5128 *0.00 / 43.49P

5. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Concordia Surprise85 *0.00 / 43.61P

6. Andreas Lechler (BERLINER SV AKADEMIE DER WISSENSCHA) Louis Vuitton 29170 *0.00 / 45.95P

7. Stefan Adolph (Riemser PSZV e.V.) Little High Fly163 *0.00 / 46.37

8. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Carimaat38 *4.00 / 33.77

9. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Vivijane P239 *4.00 / 41.90

10. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Radiante de Felicidad208 4.00 / 37.12

11. Luzie Schwinge (RSV Dersekow 1968 e. V.) Balouberta 28 4.00 / 40.04

12. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) NoLimit 3184 4.00 / 42.65

13. Vivien Kluth (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sir Henry 291223 4.00 / 49.71

14. Nina-Marie Wilke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley5 4.00 / 49.94

15. Franziska Witt (RFZV z.  Windmühlenstadt Woldegk e.) Ninti182 5.00 / 53.15

16. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Carlo Blue40 8.00 / 39.07

17. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis178 8.00 / 39.98

18. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ257 8.00 / 46.48

6/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Preis der Fa. ALLE KAAS - Jan Willem Mulder

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2018

1. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 *0.00 / 37.34P

2. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263185 *0.00 / 38.60P

3. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou146 *0.00 / 40.70P

4. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4020 *0.00 / 41.12P

5. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) His Passion135 *4.00 / 35.84P

6. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy136 *4.00 / 36.83P

7. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Pep 6191 *4.00 / 45.50P

8. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128194 *8.00 / 40.40P

9. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9117 4.00 / 37.91P

10. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14959 4.00 / 38.09

11. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL88 4.00 / 38.84

12. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Quicienne201 4.00 / 40.19

13. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24745 4.00 / 42.50

14. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Champ 23461 4.00 / 45.30

15. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou32 8.00 / 39.92

16. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski156 12.00 / 37.37

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Call me maybe 724 12.00 / 42.14

18. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51205 14.00 / 74.70

19. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 10747 16.00 / 41.24

20. Siegfried Klein (RFV Poseritz e.V.) Sky-Striker224 24.00 / 65.69

7 Punktespringprüfung Kl. L mit Joker

Preis der Spezi Trans GmbH & des Autohauses Brinkmann Marcel Kuhnert

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644123 44.00 / 38.51P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145134 44.00 / 38.99P

3. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane30 44.00 / 40.55P

4. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou146 44.00 / 44.24P

5. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3162 44.00 / 44.45P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3066 44.00 / 50.33P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chantal 30864 44.00 / 50.66P

8. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl240 41.00 / 44.51P

9. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15227 40.00 / 48.32

10. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3234 37.00 / 41.42

11. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9117 37.00 / 41.69

12. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 154263 36.00 / 53.96

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity127 36.00 / 72.00

14. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B148 35.00 / 44.36

15. Josephine Brandt (Stralsunder RFV e. V.) Strelizie226 27.00 / 57.74

16. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart253 18.00 / 76.67

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Mucki Boy260 17.00 / 72.89

18. Josephine Brandt (Stralsunder RFV e. V.) Credo 2394 0.00 / 54.92

8/1 Springprüfung Kl. L
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Preis der Sparkasse Vorpommern und der Fa. Stückguttransporte Eckert

1. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel49 0.00 / 51.19P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B148 0.00 / 53.87P

3. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Bella-Donna 1011 0.00 / 56.33P

4. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy136 0.00 / 57.95P

5. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba42 0.00 / 58.34P

6. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M63 0.00 / 62.87P

7. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Quicienne201 0.00 / 63.35P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 454 0.00 / 65.90

9. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity127 0.00 / 66.17

10. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3066 0.00 / 66.67

11. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594126 0.00 / 68.90

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9117 4.00 / 51.86

13. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup164 4.00 / 54.59

14. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 282 4.00 / 56.15

15. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3162 4.00 / 56.80

16. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane30 4.00 / 58.55

17. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Charkow 265 4.00 / 59.00

18. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Crunchy Crumble96 4.00 / 62.06

19. Lisa-Marie Wendorff (RFV Arkona e. V.) Lana Lou146 4.00 / 62.39

20. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz119 4.00 / 65.36

21. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 128194 4.00 / 65.39

22. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Pokerface 40193 4.00 / 69.61

23. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Fajola 2122 4.00 / 70.93

24. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15227 8.00 / 62.66

25. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Capetown 933 8.00 / 62.99

26. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Espritas258 8.00 / 66.98

27. Evelyn Schümann (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Cabrice19 9.00 / 76.57

28. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha23 12.00 / 59.81

29. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18735 12.00 / 60.50

30. Gero Kärst Dr. (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Mighty Vitalis178 16.00 / 75.59

31. Maria Gneiting (RSV Polzow e.V) Lemart253 18.00 / 92.26

32. Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.) Calle Cool 4226 20.00 / 61.34

8/2 Springprüfung Kl. L

Preis der Sparkasse Vorpommern und der Fa. Stückguttransporte Eckert

1. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644123 0.00 / 51.59P

2. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Sam 1070215 0.00 / 54.17P

3. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263185 0.00 / 57.56P

4. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5177 0.00 / 58.16P

5. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita144 0.00 / 60.98P

6. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow200 0.00 / 63.17P

7. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Quiet please 11203 0.00 / 64.81P

9 Punktespringprüfung Kl. M* mit Joker

Preis der Dr. Neubert Stiftung und der Fa. V&L Sportpferde Hust

1. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Can Do It 531 44.00 / 37.78P

2. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644123 44.00 / 38.24P

3. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Sam 1070215 44.00 / 38.96P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R74 44.00 / 39.05P

5. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Charkow 265 44.00 / 40.82P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Classic Foxy259 44.00 / 42.73P

7. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Charity127 44.00 / 46.37P

8. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594126 44.00 / 48.92P

9. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 454 42.00 / 46.85P

10. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Bella-Donna 1011 40.00 / 41.51P

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup164 40.00 / 44.31P

12. Pamela Knoll (PferdeSV Usedom-Süd e. V.) Elbprinz119 40.00 / 46.70

13. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3066 39.00 / 45.20

14. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba42 38.00 / 42.81

15. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M63 38.00 / 44.23

16. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha23 34.00 / 43.79

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Con Levi83 33.00 / 51.52

18. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2145 32.00 / 45.80

19. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Commissario 282 32.00 / 48.32

20. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3162 28.00 / 44.22

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Thobbi234 27.00 / 45.11

22. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Crunchy Crumble96 25.00 / 51.83

23. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel49 18.00 / 40.43

24. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B148 12.00 / 38.96

25. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Amigo 1798262 9.00 / 42.19
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26. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 4897 5.00 / 45.80

27. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Lacona-Cita144 5.00 / 48.12

28. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Stromberg 15227 4.00 / 43.22

29. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Campari Lane30 0.00 / 60.00

29. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5177 0.00 / 60.00

29. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow200 0.00 / 60.00

10 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa245 *0.00 / 34.61P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Quidditsch 2264 *0.00 / 36.62P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) London Cup164 *0.00 / 36.92P

4. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Chanel M63 *0.00 / 37.40P

5. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Fanny 644123 *4.00 / 33.11P

6. Dirk Duffner (Riemser PSZV e.V.) Catoki's Landadel49 *4.00 / 37.40P

7. Aila Wirkner (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cuba Libre 4897 *4.00 / 41.54P

8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R74 4.00 / 55.46

9. Romy Bischoff (Sportpferde Polchow e. V.) Bella-Donna 1011 4.00 / 58.04

10. Franciscus van Amelsfoort (Sportpferde Polchow e. V.) Quibelow200 4.00 / 59.72

11. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Greta 145134 8.00 / 56.96

12. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B148 8.00 / 57.56

13. Pia Bertram (ZRFV Wusterhusen e.V.) Captain Jack Sparrow 3234 8.00 / 58.29

14. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2145 12.00 / 58.09

15. Johanna Weber (RFV Marlow e. V.) Webers Carl240 14.00 / 72.77

16. Sarah Gohlke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3066 15.00 / 76.76

17. Cindy Scheffler (LRV Langenhanshagen e.V.) Mercurio 5177 16.00 / 57.68

18. Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.) Aisha 154263 20.00 / 61.22

11 Hunterklasse - 95er

Preis des Pferdehofes Ranzow - Lars Köhler und Lisa Hiller

1. Manja Höhne (RV Miltzow e. V.) Bärenfang9 8.00P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W3 7.80P

3. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14959 7.70P

4. Kati Hoffschildt (PSV Königshof Schuby e.V.) Landbraut 4147 7.60P

4. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229188 7.60P

6. Carolin Balsmeyer (RFV Arkona e. V.) Sunny-Girl 6229 7.30

7. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 7.10

8. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70118 7.00

8. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell213 7.00

10. Maria Cornelius (Reitergilde Katzow 99 e. V.) Malix175 6.00

12 Standard-Springwettbewerb

Preis des Herrn Maik Bollwahn - Fliesenverlegung aller Art

1. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) El Chico 70118 0.00 / 34.53P

2. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Dobby 23114 0.00 / 35.18P

3. Rosa Lilli Wilke (RV Weitenhagen e. V.) Lousianna 7171 0.00 / 35.27P

4. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life62 0.00 / 38.87P

5. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra18 0.00 / 38.98P

6. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31198 0.00 / 39.29P

7. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W252 0.00 / 39.53P

8.  Nicole Seelmann (Wolgaster RV e.V.) Radiante de Felicidad208 0.00 / 39.74P

9. Anne Sophie Radloff (ZRFV Wusterhusen e.V.) Balestra 46 0.00 / 39.92

10. Urte Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 38132 0.00 / 39.98

10. Paula Möller (Reitsport Ducherow e.V.) Lumpi 69173 0.00 / 39.98

12. Maike Buchhorn (RFV Zingst e.V.) Leonarda R155 0.00 / 41.72

12. Susann Nehls (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell213 0.00 / 41.72

14. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8678 0.00 / 42.08

15. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 544 0.00 / 43.13

16. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Nixe 225251 0.00 / 43.22

17. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande151 0.00 / 46.41

18. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S222 0.00 / 48.26

19. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic124 4.00 / 32.03

20. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2721 4.00 / 54.53

21. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733131 16.00 / 63.71

13 FührzügeklassenWB

Preis der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert & Manja Höhne

1.  Jennifer Rieck (Reitsport-Team Gut Gribow e.V.) Holde Askalina247 8.20P
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2.  Luise Pochat (RV Miltzow e. V.) Contador 487 7.70P

3.  Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a248 7.50P

4.  Lara Paukert (RV Miltzow e. V.) Samy254 7.30P

5.  Emma Rodewald (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 20246 7.00P

6.  Emma Howe (RV Miltzow e. V.) Samy254 6.90

7.  Mia Ellen Schrimpf (RV Miltzow e. V.) Samy254 6.70

8.  Brayn Brümmer (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Balinka265 6.60

9.  Amélie Krambeer (RV Miltzow e. V.) Contador 487 6.50

9.  Luna-Marie Ney (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 20246 6.50

9.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Seppel249 6.50
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